
5555

0000

0000 0000

5555 4444
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11111111

0000

3333
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1111

5555

0000

2222

5555

0000

1111

0000

ＩＦＩＦＩＦＩＦ８８８８８８８８

Ｂ４

審判：高松

11;10～12:10

Ａ４

審判：ﾐｽﾀｰ

審判：ミスター

13;30～14:30

香川香川香川香川５０５０５０５０

観音寺観音寺観音寺観音寺

審判：ＩＦ８８

Ｃ２

12;20～13:20

Ｂ３

さぬきさぬきさぬきさぬき

Ｃ１

ﾐｽﾀｰﾐｽﾀｰﾐｽﾀｰﾐｽﾀｰ

Ｃ３

審判：C1C2敗者協力

13;30～14:30

11;10～12:10

13;30～14:30

2019年度O-50代表決定戦トーナメント表

高松高松高松高松

高商高商高商高商

りんくうりんくうりんくうりんくう

2222月月月月16161616日日日日

運営運営運営運営　　　　香川香川香川香川５０５０５０５０

審判：ＩＦ８８

りんくうりんくうりんくうりんくう

2222月月月月9999日日日日

運営 運営 運営 運営 さぬきさぬきさぬきさぬき

審判：牟礼

中讃中讃中讃中讃

12;20～13:20

11;10～12:10

牟礼牟礼牟礼牟礼

玉藻玉藻玉藻玉藻

Ａ１

Ａ２

審判：ﾋﾟｴﾙﾅ

審判：中讃

南南南南

ﾋﾋﾋﾋﾟ゚゚゚ｴﾙﾅｴﾙﾅｴﾙﾅｴﾙﾅ

香川香川香川香川５０５０５０５０

10;00～11:00

10;00～11:00

Ｂ２

審判：高松

Ｂ１

Ａ３

りんくうりんくうりんくうりんくう

2222月月月月2222日日日日

運営運営運営運営　　　　南南南南

審判：玉藻

10;00～11:00


